
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 2»

      

П Р И К А З

от 1 февраля 2013 г. № 3 О

Об утверждении отчета по результатам самообследования

      В соответствии с пунктом 7 статьи 33.2 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 г. №3266-1 
«Об  образовании»,  пунктом  22  Положения  о  государственной  аккредитации  образовательных 
учреждений  и  научных  организаций,  утвержденного  постановлением  Правительства  Российской 
Федерации от 21 марта 2011 года №184, приказом Минобрнауки «Об утверждении правил проведения 
образовательным учреждением или научной организацией самообследования»  от 26 января 2012 года 
№53, решения Педагогического Совета (протокол №4 от 1 февраля 2013 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить отчет  о результатах самообследования МКОУ «ВСОШ №2»
2.  Учителю  информатики  Жукову  Н.Н.  опубликовать  настоящий  приказ  и  отчёт  о  результатах 
самообследования на школьном сайте.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                 Директор школы:                                  Корсакова Н.А.

                                 С приказом ознакомлены и согласны:


